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Forord 
 
 
Denne dagbog er min fireogtyvende dagbog der beskriver dagligdagen, starten af 
Lundberg Data Vest samt Dorte’s konfirmation. 
  
Der kan forekomme udtalelser der måske nok er lidt hårde, men det er de tanker jeg 
havde om denne periode og de mennesker jeg var omgivet af. 
 
Denne dagbog er ikke tiltænkt for at skade nogen, men mere for at fortælle om mit 
liv og oplevelser. 
 
Der er episoder og oplevelser jeg har valgt ikke at videregive, da disse måske sårer 
mere end de gavner – både for mig selv, men så sandelig også overfor de 
involverede parter. 
 
God fornøjelse med læsningen! 
 
 
 
Kaj Heydt Jørgensen 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dagbog for perioden 1. januar 2006 – 26. juni 2006. 
Copyright © Kaj Heydt Jørgensen, Sdr. Felding, Danmark. 
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Dagbog for år 2006 
 
Efter en hyggelig nytårsaften hos Pia og Erik vendte vi næsen hjemad mod Sdr. Felding, 
hvor jeg skulle have Atchara’s bil rengjort. 
 
Mandag morgen skulle Aase og jeg hente vores nye firmabiler på Sjælland og i den 
forbindelse havde vi solgt Atchara’s bil, som skulle indgå i handlen. Pris 85.000,- 
 
Aase og jeg havde en hyggelig tur til ”Borgen” – sådan kaldes hovedkontoret i Varpelev, 
og hvor vi fik en rigtig varm velkomst. Efter lidt snak og frokost kørte vi med Stig ud til 
Autoforhandleren hvor vores nye biler stod klar + 1 ekstra. Stig havde nemlig bestilt 3 Opel 
Safira. Der var en anden i firmaet der også skulle have en ny firmabil. 
 
Turen hjemover gik utrolig hurtigt – der var så mange nye knapper og 
justeringsmuligheder og pludselig var jeg hjemme, hvor Casper og Jesper spændt ventede 
på at se hvad det var for en bil jeg kom kørende i. 
 
Det var så den første arbejdsdag i det nye firma. 
 
Om tirsdagen skulle vi mødes på vores nye kontor i Birc Estate, hvor vi var blevet lovet 
møbler omkring kl. 07.30 – de kom først omkring 11.00 og hvor vi faktisk intet kunne 
foretage os. Lokalet var total tom – lige bortset fra kontorartiklerne Minna og jeg havde 
købt lige før nytår. 
 
Men vi brugte tiden til at få hilst på vores nærmeste omkringliggende naboer i bygningen, 
og fik skabt forskellige kontakter – og det så at sige før vi var gået i gang. 
 
Stig ankom omkring kl. 10.30 og straks gik Gunnar og han selv i gang med at etablere 
vores netværk. Omkring kl. 14.00 var det hele oppe og køre og nu kunne vi starte vores 
egentlige arbejde – det blev nu ikke til ret meget resten af dagen. 
 
Resten af ugen gik med at få os etableret og få skrevet ”Nyt om navne” og 
pressemeddelelse til aviserne samt få udformet et kundebrev, som vi valgte at sende til 
alle virksomheder fra 5-50 ansatte. Det blev til ca. 1.400 breve. 
 
Ja januar / februar måned gik med at få os markedsført rundt omkring i Danmark, og jeg vil 
tro vi efterhånden rundede de 10.000 breve. 
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Februar måned var også den måned hvor jeg for alvor prøvede kræfter med LR – jeg ville 
se hvor let eller besværligt det var at lave en lille ”sideforretning” - det blev til mange 
møder, ja faktisk hver eneste lørdag i februar – men ikke ret meget udbytte. 
 
Og så viste det sig at der var en del af produkterne jeg simpelthen ikke kunne tåle, så 
enden af det hele blev at jeg droppede denne forretning. Der skulle tillægges alt for mange 
ressourcer for at banke en forretning op. 
 
I starten af februar havde Per og jeg den fornøjelse at skulle være med i et interview med 
Herning Folkeblad. Herning Folkeblad havde udvalgt – hvis vi da havde lyst – til at fortælle 
læserne om vores holdninger til globalisering og innovation og hvilken betydning det havde 
for Lundberg Data. 
 
Vi fik sagt mange ”kloge” ord og det blev til følgende artikler: 
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Sidst i februar holdt vi Caspers fødselsdag, for en lille udvalgt skare – om det var 
misforståelser eller ej, men Casper havde enten fået ordren eller misforståelsen om at han 
ikke måtte invitere den ”gamle” klasse med til sin fødselsdag. Så det blev kun til E-klassen. 
Men det var som sådan da også meget hyggeligt. 
 
Efterhånden skulle vi også til at have den kommende reception på plads og ikke mindst 
have styr på Minnas skrivebord, som jo skulle starte den 1 marts. 
 

 
Minna startede den 1 marts, så nu var ”4 kløveret” samlet, og der blev lagt mange 
strategier for den kommende periode. 
 
Først og fremmest skulle vi have styr på receptionen. Vi fik udfærdiget breve som blev 
sendt til særlig udvalgte og indrykket følgende annonce: 
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Receptionen blev afholdt den 9 marts, og må betegnes som en kæmpe succes. Der var i 
løbet af eftermiddagen omkring 90 gæster. 
 
Til receptionen var der indkøbt hvidvin, rødvin, sodavand, øl, snaks, slik og masser af 
mad, som kantinen havde stået. 
 

 
Receptionen sluttede omkring kl. 19.00, hvor alle var godt trætte efter en spændende og 
hyggelig eftermiddag. 
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Næste morgen var der så tid til opsamling – hvilke gaver havde vi fået og fra hvem, og 
som det kan ses på billedet nedenfor, havde vi fået mange gaver.  
 
Vi blev enige om at fordele vinen mellem os. Det blev til ca. 10 flasker god vin til hver i 
sær. 
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En af gæsterne havde følgende kommentar til os 
 

 
Nu var vi klar til at trække i ”ARBEJDSTØJET” 
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Den 11 marts skulle Casper til gymnastikopvisning – og som han glædede sig helt vildt til. 
Nu skulle han vise hvad han i løbet af vinteren havde lært, og det var ikke så lidt. Han var 
faktisk en af de bedste til selve springøvelserne. 
 

 
I forbindelse med gymnastikopvisningen havde jeg også fået en ”lille” opgave. De havde 
ikke kunnet finde en speaker, hvorfor jeg blev spurgt om jeg ville tage denne tjans – og 
hvorfor ikke prøve dette. 
 
Gymnastikopvisningen varede ca. 3 timer, hvorefter mit ”job som speaker” var fuldendt. 
 
I marts måned ankom vores billetter til den kommende tur – så nu var vi klar hvad billetter 
angik. Vi fik også styr på vores pas. Atchara, Jesper og jeg skulle alle have vores passer 
fornyet. 
Jesper og mit var kun en formalitet, men Atcharas var lidt mere omstændigt. Hun skulle 
møde op på den Thailandske Ambassade i København, hvor papirerne blev udfærdiget og 
sendt til Thailand. 
Passet ankom også i marts måned. 
Dermed var det også på plads. 
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Den 21 marts skulle jeg deltage i en spændende øvelse sammen med Jægerkorpset og 
de engelske ”jægere” (SAS). Vi skulle afspære og forhindre al færden på stranden ved 
Blåbjerg. 
 
Øvelsen gik ud på at SAS i samarbejde med Jægerkorpset ville lande en Hercules på 
stranden og derfra angribe områderne omkring Oksbøl. 
 

 
Jeg havde fået ansvaret for at koordinere indsatsen fra Hjemmeværnet, hvor vi deltog med 
ca. 40 personer i alt. 
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Det var en kæmpe oplevelse at se denne ”kæmpe” lande midt på stranden. 
Flyet vejede trods alt omkring 90 tons, og havde blandt andet brændstof med til 4 
helicoptere, som tankede op nede på stranden. 
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Flyet landede omkring kl. 17.00, og nu var vi meget spændte på hvornår den igen skulle 
lette. Det var bidende koldt, men heldigvis havde vi da stadig lidt kaffe i termokanderne. 
 
Omkring kl. 19.30 kunne vi pludselig begynde at høre motorstøj igen – vi kunne ikke se 
noget, da det efterhånden var blevet mørkt. 
 
Pludselig blev der speedet op og ganske hurtigt kom den i luften – uden at et eneste lys 
var tændt – imponerende.  
 

 
Men det var ikke slut endnu. Omkring kl. 22.00 kom den igen – og den kom som et lyn fra 
en klar himmel. Vi stod og ventede på at få nogle meldinger, da den pludselig landede 
igen. Total mørklagt.  
 
Efter ca. 1 time på stranden fløj den af sted igen – og selvfølgelig mørklagt. 
 
Vi kunne derefter vende næsen hjemad igen – efter en spændende begivenhed, som man 
ikke ser hver dag. 
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Midt i marts havde vi besøg af Pia og Erik og jeg fornemmede straks at der var noget galt. 
Erik opførte sig underlig og da han så heller ikke sov sammen med Pia, var jeg klar over at 
den ikke var god. 
 
Om mandagen, inde på arbejde, fortalte jeg om mine ”observationer” og sagde at jeg 
troede de var ved at gå fra hinanden. 
 
Weekenden efter ringede Erik og fortalte at de var gået fra hinanden, og at det var Erik der 
havde valgt denne løsning. 
 
I april måned havde jeg travlt med at få styr på min pensionsordning hos PFA. Hvordan 
skulle pensionspengene forvaltes og hos hvem. 
Løsningen blev at jeg overførte 2.000,- kr. hver måned til PFA som primært skulle dække 
de forskellige ”forsikringer” jeg også tidligere havde i PFA. 
 
De andre omkring 7.000,- skulle overføres til Nørresundby Bank til min puljeordning – 
dermed var der foreløbig sat punktum for dette kapitel. 
 
Lige før Påske var der indkaldt til krisemøde i Herning. Det korte af det lange var at vi 
kørte for hurtigt frem. Det vi gjorde var godt for Lundberg Data, men der var en del 
medarbejdere der ikke kunne følge vores tempo – som vi dog selv mente var utrolig lavt. 
Men vi skulle nok tage den lidt mere med ro. 
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Den 7. april havde Minna og Leo inviteret resten af 4-kløveret til fest ude i deres lejlighed i 
Søndervig. Minna og Leo ville gerne med denne lille fest takke Aase, Per og mig for vores 
opbakning til Minna gennem hele perioden. 
 
Festen startede med en hyggelig sammenkomst i lejligheden og gaveoverrækkelse. Per 
og jeg havde været på STOR indkøb.  
Det blev til en del små som store ”hadegaver”, og stemningen var ret høj på det tidspunkt. 
Sidste gave var ”ægte” - det blev til et fuglebad i granit. 
 
Derefter tog vi på restaurant hvor vi fik en virkelig god middag og noget fantastisk rødvin. 
Efter dette tog vi hjem i lejligheden hvor festen fortsatte til langt ud på natten. 
 
Efter morgenmaden kørte Atchara hjem mod Sdr. Felding, hvor mor og far passede 
Casper og Jesper. Jeg skulle videre mod Nymindegab, hvor jeg skulle være momentleder i 
en større gruppeøvelse. 
Jeg havde fået til opgave at udfærdige en håndgranatbane, hvor de skulle kaste fra 
forskellige stillinger – liggende – knælende og stående. 
 
Jeg deltog i øvelsen til omkring kl. 22.00 inden jeg kørte hjemad – gruppen fortsatte hele 
natten i øsende regnvejr, men stemningen var høj. 
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Efter at vi havde indstillet Casper til diverse psykologiske undersøgelser kom så endelig 
dagen hvor vi skulle møde op på Børnepsykiatrisk afdeling i Herning. 
Det var en dag som Atchara og jeg så frem til og ikke mindst skolen. 
 
Casper var med i det indledende møde og vi havde en stille og rolig samtale med en 
psykolog og en børnelæge. 
 
Konklusionen af det hele var at Casper ”led” af ”Opmærksomhedsforstyrelser”, og at de 
tiltag som skolen havde igangsat var yderst tilfredsstillende. Nu var det kun tiden til at 
modne Casper. 
 
Den 15. april lejede jeg en mosfjerner – en af de store – og så var der masser af 
efterfølgende arbejde. Det blev til ikke mindre end 2 store trailerfulde af mos. 
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Til at starte med brugte jeg plæneklipperen til at samle op med – men det fik ingen ende – 
og slutresultatet blev at jeg tog riveren på trods af hårdt fysisk arbejde. Slutresultatet var 
OK – selvom der ikke var ret meget græs tilbage. 
 
Samme dag om eftermiddagen tog vi til Trines fødselsdag på Fyn, hvor vi havde en 
hyggelig eftermiddag, selvom jeg nok følte mig lidt fysisk brugt. 
 
I SF.GIF stod vi over for en kommende Generalforsamling og store problemer i 
Motionscentret. Leif Christensen (daglig bestyrer) var blevet fyret og nu var det hele kørt 
fuldstændig fast. Ingen af parterne ville give sig en tomme. 
 
Det endte med at jeg en aften fik nok af det hele og skrev et brev til Hans Eghøj 
(Fællesformand) og Leif Christensen og hvori jeg beskyldte begge for ikke at gå i en dialog 
og hvor jeg samtidig beskrev det positive i Motionscentret. 
 
Dette brev bevirkede at vi fik i stand sat et møde hos Leif og som var starten til en fornuftig 
løsning for begge parter. Leif blev genansat, der blev nedsat en bestyrelse og Leif gik med 
til en mindre lønnedgang. Så alt i alt kunne vi nu gå til Generalforsamling uden at skulle 
være bekymret for denne del. 
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Nu var tiden også inde til at Jesper skulle indskrives i skolen. Men jeg frygtede at Jesper 
skulle få Bente som klasselærer (Bente var klasselærer for Casper), og det måtte bare 
ikke ske. 
 
Elinor fra Børnehaven rådede mig til at kontakte Skoleinspektøren, som gerne ville have 
det skriftlig, og det blev til følgende brev: 
 

Sdr. Felding, den 25. april 2006 
 
 
Sdr. Felding Skole 
Att.: Torben Rathe 
 
 
Vedr. indskrivning af Jesper Jørgensen 16-11-99 til 0-klasse 
 
Torben – jeg har en lille bøn til jer i forbindelse med indskrivning af Jesper til 0-klasse. Den 
går i sin enkelthed ud på at Jesper IKKE bliver placeret i den klasse hvor Bente skal være 
klasselærer – ikke fordi Jesper og Bente har haft kontroverser, men fordi jeg som forældre 
ville have det rigtigt dårligt med denne løsning. 
 
Jeg vil her også begrunde mine ængstelser vedr. Bente som klasselærer. 
 
Casper Jørgensen der i dag går i E-klassen startede med Bente som klasselærer og vi 
havde mange ”sammenstød”. Vi fik gang på gang at vide at Casper var utrolig aggressiv 
og voldsom, hvilket vi gang på gang var total uforstående overfor. Ja ja tænker man så – 
det er jo altid naboens børn der er skurker – men hånden på hjertet. Den Casper vi 
konstant fik beskrevet kendte vi ikke. 
 
Når jeg kigger lidt tilbage i krystalkuglen kan jeg se at Bente styrede klassen med ekstrem 
hård disciplin – nu skulle hun lære at give børnene pæne manerer. 
Det var blandt andet noget af det vi også fik at vide til forældreaftenen - ”Børnene havde 
faktisk ikke lært at sidde stille og respektere andre, og appellerede til os som forældre” at 
det var noget af det vi skulle fokusere på. 
Jeg og mange andre vil nu sige at bl.a. Casper har utrolig pæne manerer – høflig og 
venlig. 
 
Efter at Casper blev tilknyttet PPR og efterfølgende Børnepsykiatrisk afdeling i Herning og 
hvor vi har snakket med mange psykologer viser det sig at Caspers aggressive adfærd var 
den eneste udvej han havde tilbage. Bente accepterede ikke at drengen var ”fyldt” til 
bristepunktet og forlangte mere og mere – med det udfald at Casper åbnede for hans 
sidste udvej – at blive aggressiv. 
 
Det år med Bente var et meget dårligt år for Casper, hvilket kraftigt blev konstateret i 
næste skoleår hvor han fik Mona Lisa som klasselærer. Her fik han tryghed og respekt og 
hurtigt kunne vi konstatere at det gik fremad med Casper. Det var også Mona Lisa der 
foreslog løsningen med E-klassen, hvilket har været helt fantastisk. 
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På mødet med Børnepsykiatrisk afdeling roste de handlingsplanerne der er blevet 
iværksat overfor Casper. 
 
Jeg vil gerne slutte af med at forklare mit ”verdensbillede” af Bente. 
 
Forestil dig at du sidder i en klasse i 1955 – her sidder 30 elever – total ro og oppe foran 
sidder læreren hævet 1,5 meter over de andre – næsebriller – knold i nakken – og 
bambuspinden vippende i højre hånd. 
 
Jeg håber jeg er ene om dette ”verdensbillede”! 
 
Sidst men ikke mindst håber jeg min lille ”bøn” bliver taget med i overvejelserne omkring 
Jespers placering hvad angår klasselærer. 
 
Med venlig hilsen 
Kaj Heydt Jørgensen 
Solsikkevej 12 
 
 
Og så kunne vi kun håbe. 
1 uges tid efter kom klasse placeringerne og Jesper havde fået Jette som klasselærer – 
det var lykkedes. 
 
Den 30. april var vi hjemme til mors fødselsdag, hvor vi som sædvanlig havde en god dag 
og masser af mad. 
 
I maj måned var jeg til det sidste Forældrebestyrelsesmøde i Børnehaven. Nu var tiden 
inde til at forlade bestyrelsen efter godt 4 år og nu hvor Jesper ikke længere gik i 
børnehave. 
 
I maj måned var jeg også på en lidt større øvelse eller rettere sagt skydeøvelse. Vi skulle 
til prøve ude i Borris skydeterræn. Jeg var lidt overrasket over mine skydefærdigheder – 
det var lang tid siden jeg sidst havde skudt med gevær. 
Jeg bestod prøven og dermed var det klaret. Efter skydning med gevær skulle vi ud og 
skyde med håndgranater, hvilket var en stor oplevelse. 
Først 2 stk. stående ved mur og derefter 6 stk. fra skyttehul. 
 
Kast fra skyttehul var mere spændende – man kom lidt tættere på ”miljøet” 
 
Fra midt i maj havde vi i firmaet arrangeret en landsturné i samarbejde med Microsoft og 
hvor hovedemnet var ”Elektronisk behandling af data til og fra Microsoft C5 Håndværk. 
 
De første holdt vi i Ringsted med efterfølgende overnatning i Rødvig, på et dejligt hotel. 
Vi havde alle 4 en rigtig hyggelig aften inden vi omkring 22.00 gik til ro. 
 
Dagen efter havde vi et arrangement i Glostrup, hvor dagens program var blevet finpudset 
lidt. 
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Efterfølgende fortsatte vi i Odder, Aalborg, Odense, Kolding og Herning. Vi havde i alt ca. 
haft 100 eksisterende kunder inde til dette seminar og fået flotte tilbagemeldinger. Dette 
arrangement kunne vi være stolte over. 
 
Søndag den 21. maj 2006 var vi til Dortes konfirmation, som blev holdt på en kro nede ved 
Christiansfeld. En hyggelig dag med mange sange – taler – og selvfølelig rigtig god mad. 
 

 
Vores gave til Dorte var 700,- kr. og i alt blev det til ca. 13.000,- kr. Så det må siges at 
være en god ”høst”. 
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Lige inden aftensmaden fik Erik arrangeret et besøg i vinkælderen – og her var mange 
flasker god vin. Den dyreste vin der var der, kostede 80.000,- pr. flaske. 
 
Efter aftensmaden vendte vi næsen hjemad mod Sdr. Felding igen. 
 
Tirsdag den 23 maj oprandt så dagen hvor vi i SF.GIF skulle holde Generalforsamling, 
som viste sig at køre som i smør: 
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Referat fra Generalforsamling i SF.GIF den 23/5-06 
 
Jeg har denne gang valgt at referere Ugepostens indlæg i avisen, da denne meget fint 
skildrer aftenens Generalforsamling. 
 
Dirigent Poul Olsen startede med at kunne meddele at Generalforsamlingen var varslet 
jævnfør gældende regler, og læste dagsordenen op. 
Ved evt. valgkamp blev Inge Lise og Per valgt som stemmetællere. 
 
Fællesformand: 
I sin formandsberetning ved Generalforsamlingen i SF.GIF, indledte Hans at oplyse, at 
Hovedbestyrelsen i det forløbne år specielt har koncentreret sig om at følge op på 
igangværende aktiviteter, mere end at sætte nyt i gang. Det har specielt været omkring et 
nyt regnskabsprincip, udarbejdelse af fælles retningslinjer, indkøring af motionscentret og 
forholdene og forholdene omkring fremtiden for idrætten i Ny Herning Kommune. 
 
Regnskabet 2004/2005 gav 199.000,- kroner i underskud, hvilket straks medførte 
igangsætning af nye regnskabsprincipper. Her har alle afdelinger været med til at yde en 
stor indsats, blandt andet i forbindelse med kontingentopkrævningen, og regnskabet er nu 
på rette kurs med et overskud på 55.531,- kroner. 
 
Om de fælles retningslinjer sagde Hans, at der er tale om en slags drejebog for hvordan 
tingene hænger sammen og foregår i foreningen. Det går blandt andet ud på, hvad der er 
foreningens værdigrundlag, hvordan man omgås hinanden og hvordan børnepolitikken er. 
Det er også her, man kan læse hvad foreningen forventer af forældrene. 
 
Med et sådan sæt retningslinjer i hånden, skal det være nemmere og mere overskueligt at 
være med til at lave et stykke frivilligt arbejde. 
 
Formanden kom også ind på Idrætsrådet i Ny Herning. Der er mellem 165 og 170 
idrætsrelaterede foreninger i Ny Herning og 157 er tilsluttet Idrætsrådet. 
Hans udtalte spænding om hvordan forholdene vil blive for foreningen i Ny Herning. 
 
Det vigtigste for os er, at vi ikke bliver glemt, og at der bliver sat fokus på idrætten i 
lokalsamfundene sagde han. 
 
Et nyt initiativ havde der dog været i årets løb, nemlig en fælles afslutningsfest for frivillige 
ledere. Det havde været en god oplevelse, og vil blive forsøgt igen. 
 
Spænding omkring motionscentret 
Selv om det er de enkelte afdelinger der aflægger beretning for deres aktiviteter, var det 
fællesformanden der varetog den del for Motionscentret. Formanden oplyste at alle har 
været spændte på det endelige regnskab for motionscentret. 
 
Han konstaterede, at centret er blevet godt modtaget af befolkningen, i årets løb er 
medlemstallet kommet over 300, også set i lyset af, at centret får fat i nogle mennesker, 
der ikke ses i andre idrætssammenhænge. Aldersmæssigt spænder medlemmerne meget 
bredt fra 14 til 85 år. 
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Til sammenligning har idrætsforeningens øvrige afdelinger tilsammen 600 medlemmer. 
Regnskabsmæssigt har motionscentret et underskud på 46.000,- kroner. 
 
Det har vi taget hånd om, og der er iværksat tiltag for at reducere de faste udgifter. Vi 
forventer derfor, at motionscentret vil udvise et positivt resultat i det nye år, sagde Hans. 
 
Ny bestyrelse for motionscentret kunne samtidig afsløres og som består af Helle Kjærsig, 
Kalle og Hugo Madsen. 
 
Fodbold 
Fra fodboldafdelingen kunne Conny fortælle om et positivt år med mange gode oplevelser 
for børnene. Der er blevet holdt gode stævner lokalt og der har været deltagelse i udenbys 
stævner. Afslutningen for spillerne havde også været gode oplevelser, blandt andet med 
nogle spillere på besøg i SAS Arena. 
 
Et hold for fodboldmotionister i alderen 25 til 90 har været en succes. 
 
I øjeblikket uddeles en forældrefolder med mange nyttige oplysninger. Conny fortalte også, 
at udvalget arbejder en del med at fastholde interessen for at spille fodbold, hvilket kan 
være svært med de mange øvrige tilbud. Hun vil gerne, der kan graves en helt speciel 
klubånd frem i SF.GIF. 
 
Conny trækker sig fra bestyrelsen og den nye bestyrelse består nu af: 
 
Lise Madsen, Bo Rasmussen, Helle Nielsen og Lene Hansen. 
 
Håndbold 
Joan fortalte fra håndboldafdelingen at ideen med at lave et tilmeldingsmøde havde været 
godt. Afdelingen har 92 spillende børn og 12 på et damehold. Blandt børnene er 33 micro 
og 31 lilleputter, hvilket har krævet flere trænere. Afdelingen råder over 18 trænere og 
hjælpetrænere. 
 
Afdelingen har haft mange trænere på kurser, både ude og lokalt. 
 
Hun fremhævede også at SF.GIF er udpeget til at være ”Fair Play klub”, hvilket der er gjort 
meget ud af at synliggøre. 
 
Sportslig har det også været et godt år med tre hold med ved kredsmesterskaber. Endelig 
roste Joan initiativer der er taget til at tjene penge til afdelingen. 
 
Joan og Inge trækker sig fra bestyrelsen og den nye bestyrelse består nu af: 
 
Marianne, Helle, Per Bøgegren Jensen 
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Gymnastik 
Laila kunne fortælle om 100 børnegymnaster og to voksenhold med step. 
En flot opvisning havde sat punktum for en god sæson og afdelingen er i fuld gang med 
forberedelserne til den kommende sæson. Nyt bliver her et hold med Funk Dance for 1-3 
klasse. 
 
Udvalget arbejder også med at få flere til at hjælpe med konkrete opgaver for at aflaste 
bestyrelsen. En opgave man håber at få løst, er at skaffe penge til anskaffelse af en 
teamtrack, der skal være med til at fastholde gymnasterne. 
 
Som noget nyt har gymnastikafdelingen indført en ”bestyrelsesmappe”, der skal gøre det 
nemmere at sidde i bestyrelsen. Hvornår gør man hvad og hvorfor. 
 
Jette og Henriette udtræder af bestyrelsen og den nye bestyrelse består nu af: 
Laila Nielsen, Gitte Lund, Linda Jensen og Susanne Christensen 
 
Badminton 
Christina fra Badmintonafdelingen oplyste, afdelingen i sæsonen havde 70 børn og 120 
voksne medlemmer. Hun glædede sig over, afdelingen har fået flere hjælpetrænere, der 
har været flittige på kurser. 
 
Foruden de vanlige træningstider, har afdelingen været med ved fem træfstævner, og så 
kan man glæde sig over at råde over en landsmester i pigesingle og i pigedouble. 
 
Hun sluttede af med stor ros til børnene, der altid er meget søde og velopdragne at have 
med til stævne. 
 
Alle fortsætter i udvalget. 
 
Cykling 
Hugo kunne meddele at sæsonen startede i marts i silende regn, men det lod man sig ikke 
kyse af, man gik simpelthen i motionscentret i stedet for at tage cyklen frem. 
 
I øvrigt an afdelingen, bryste sig af fem nye medlemmer. Også antallet af deltagere ved 
træning er steget, der er tale om en fordobling og tilmeldingerne til de forskellige løb er 
også meget større end sidste år. 
 
Volleyball 
Volleyball ligger i øjeblikket stille, så herfra var der intet nyt. 
 
Senior idræt 
Heller ikke fra Senioridrætten var der en beretning. Hans kunne meddele at denne afdeling 
stort set passer sig selv. 
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Regnskab 
Regnskabet for SF.GIF er følgende: 
 
SF.GIF har en samlet egenkapital på 1.3 million og året samlede resultat var på  
 
Fodbold  26.712,- 
Håndbold       488,- 
Badminton  25.427,- 
Gymnastik  19.526,- 
Volleyball   -1.750,- 
Cykling    2.094,- 
Senior Idræt  1.575,- 
Klubhus  29.588,- 
Sponsor    8.740,- 
Motionscenter -46.191 
I alt   9.340,- 
 
Alt i alt et uroligt flot resultat. 
 
Genvalg 
Under punktet valg blev Hans genvalgt som fællesformand og Kaj genvalgtes som 
sekretær. Der var ikke den store debat under punktet eventuelt. Kun var der lidt kritik af 
sponsorudvalgets aktivitet. Det kom frem, der var firmaer der har ytret ønske om at være 
sponsor, men som aldrig er blevet kontaktet. 
 
Hans var klar over problemet og lovede der allerede var taget hånd om sagen. 
 
Henning kunne meddele at klubhuset ikke var registreret hos Sundhedsstyrelsen og som 
kunne koste foreningen en klækkelig bøde. Inge Lise tog sig af denne del. 
 
Den næste fælles fest blev midlertidig planlagt til den 28. oktober 2006 
 
Første hovedbestyrelsesmøde er aftalt til den 31/5-06 
 
Møde med hallens bestyrelse sammen med hele hovedbestyrelsen samt forretningsudvalg 
er aftalt til den 13/6-06 kl. 19.00 
 
Sidst men ikke mindst blev det vedtaget at indføre foreningspokaler igen, samt 
ekstraordinære belønninger, hvilket afgøres i hovedbestyrelse samt forretningsudvalg. 
 
 
 
 
 
 
 
Alt i alt var vi i Forretningsudvalget godt tilfreds. 
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I maj måned købte jeg et nyt videokamera til Atchara. Det blev til en harddisk optager på 
20 GB, så nu var vi fri for bånd og andre medier. 
Totalpris inkl. taske var 4.600,- kr. 
 
Søndag den 4. juni havde vi besøg af mor og far som havde Tanjas ”Ronja” med. En dejlig 
og stille Labrador hund.  
Efter frokost kørte vi ud til Skarrild Hus hvor vi gik en dejlig tur. 
Efter aftensmaden kørte de hjemad igen. 
 
Den 8. juni var der arbejdsaften i Børnehaven, hvilket jeg havde lovet at hjælpe til med. 
Christian (Solvejgs mand) og jeg dannede team – som vi også havde gjort de sidste 3 år. 
Vi skulle sædvanen tro sætte vandrutchebanen op og elles hjalp vi til her og der. 
Alt i alt en hyggelig aften, hvor børnehaven var vært med en gang aftensmad. 
 
På hjemmefronten er jeg utrolig stolt over min smukke have 
 

 
Den er blevet pæn og nydelig. 
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Nu begynder nedtællingen også med hensyn til vores kommende tur til Thailand. 
Jeg og Casper er begyndt at tælle dage – de glæder sig helt vildt. 
 

 
I juni fik jeg sendt 20.000,- Kr. af sted til Thailand til Atcharas konto. Kursen var god og 
gav lige knap 131.000,- Bath. 
Atchara havde også bestilt lidt rejsevaluta til mig – 1000,- Dollars, som jeg skulle have 
med til Nepal og Tibet. 
 
Den 15. juni havde Atchara fødselsdag, som blev holdt stille og roligt. 
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Lige inden vi skulle afrejse havde vi mor og far på besøg, hvor den stod på at klippe hæk – 
hele vejen rundt. Far medbragte en benzindreven hække klipper og jeg havde min 
elektriske. Mor og Atchara samlede op og på ca. 3 timer havde vi klippet det hele – 
samtidig med at haven fik en sidste finish.  
 

 
Vi fik afleveret nøgler til naboen Christian Mølsted som sammen med Hanne og Per ville 
passe blomster og sørge for at postkassen blev tømt en gang i mellem. 
 
Nu var vi rejseklar og glædede os helt vildt. 
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STATISTIK 
 
Jeg har nu været i følgende lande og hovedstæder og fløjet med følgende flyselskaber: 
 
Antal gange Land Hovedstad 
6 Norge Oslo 
2 Holland Amsterdam 
3 Sverige Stockholm 
1 Belgien  
1 Finnland Helsinki 
? Tyskland Berlin 
1 Sovjetunionen Moskva 
1 Polen  
1 Grækenland Athen 
1 DDR  
1 Cuba Havanna 
2 Østrig  
3 Frankrig Paris 
1 Italien  
1 Spanien Madrid 
1 Jamaica  
3 England London 
1 USA-Florida  
1 Skotland Edinburgh 
1 Burma  
1 Monaco Monaco 
1 Paraguay  
6 Thailand Bangkok 
1 Argentina  
1 Indien New Delhi 
1 Estland  
1 Filippinerne Manila 
1 Lettland  
1 Brasilien Brasilia 
1 Litauen  
1 Schweiz  
1 Laos Vientiane 
(1) Cambodia (grænsen)  
1 Grønland Nuuk 
1 Island Reykjavik 
(1) Kina (grænsen)  
1 Vietnam Hanoi 
1 Tjekkiet Prag 
38 Lande 22 hovedstæder 
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SAS  
Mærsk  
Cimbrer Air  
Sterling  
Thai Air  
Britania Airlines  
Varig  
Aeroflot  
Cubana Airlines  
Fin Air  
Lufthansa  
British Airways Sunair  
Air Greenland  
Icelandair  
KLM  
China Air  
Vietnam Airlines  
 
og har sammenlagt ca. fløjet 213.693 km.  
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1,852
Destination Land Antal Retur Miles KM Ialt Total
Billund-København 16 16 119 220,388 3526,21 7052,42
Århus-København 1 83,2 154,0864 154,09 154,09
Aalborg-Århus 1 64,8 120,0096 120,01 120,01
København-Aalborg 1 131,7 243,9084 243,91 243,91
Esbjerg-København 1 1 139,1 257,6132 257,61 515,23
Skydstrup-København 2 1 116,5 215,758 431,52 647,27
København-Sønderborg 1 109,5 202,794 202,79 202,79
Karup-København 17 17 126,8 234,8336 3992,17 7984,34
København-Rønne 10 10 84 155,568 1555,68 1555,68
København-Athen Grækenland 1 1 1186 2196,472 4392,94 4392,94
Billund-Oslo Norge 2 1 276,6 512,2632 1024,53 1536,79
Notodden-Billund Norge 1 238,3 441,3316 441,33 441,33
København-Helsinki Finland 1 504 933,408 933,41 933,41
Helsinki-Moskva Rusland 1 622 1151,944 1151,94 1151,94
Kabarovsk-Leningrad Rusland 1 3349 6202,348 6202,35 6202,35
Leningrad-København Rusland 1 617 1142,684 1142,68 1142,68
København-Bangkok Thailand 1 4862 9004,424 9004,42 9004,42
Bagkok-New Delhi Indien 1 1582 2929,864 2929,86 2929,86
New-Delhi-London England 1 3729 6906,108 6906,11 6906,11
London-København 1 545 1009,34 1009,34 1009,34
Billund-Gatwick England 1 1 477 883,404 1766,81 1766,81
Gatwick-Orlando USA 1 4321 8002,492 8002,49 8002,49
Orlando-Montego Bay Jamaica 1 631 1168,612 1168,61 1168,61
Montego Bay-Havanna Cuba 1 1 393 727,836 1455,67 1455,67
Montego Bay-Gatwick England 1 4952 9171,104 9171,10 9171,10
København-Frankfurt Tyskland 1 1 373 690,796 1381,59 1381,59
Frankfurt-Bangkok Thailand 1 1 4957 9180,364 18360,73 18360,73
Bangkok-Manila Philiphinerne 1 1 1191 2205,732 4411,46 4411,46
Billund-Amsterdam Holland 1 1 268 496,336 992,67 992,67
København-Amsterdam Holland 1 1 348 644,496 1288,99 1288,99
Amsterdam-Bangkok Thailand 1 1 5095 9435,94 18871,88 18871,88
Bangkok-Hanoi Vietnam 1 1 549 1016,748 2033,50 2033,50
Billund-Frankfurt Tyskland 1 1 366 677,832 1355,66 1355,66
Frankfurt-Bangkok Thailand 1 1 4957 9180,364 18360,73 18360,73
København-Gatwick England 1 1 545 1009,34 2018,68 2018,68
Gatwick-Sao Paulo Brasilien 1 1 5128 9497,056 18994,11 18994,11
Sao Paulo-Rio 1 1 186 344,472 688,94 688,94
Rio-Sao Paulo 1 186 344,472 344,47 344,47
Sao Paulo-Foz Do Iguacu 1 1 457 846,364 1692,73 1692,73
Sao Paulo-Manaus 1 1476 2733,552 2733,55 2733,55
Manaus-Brasilia 1 1054 1952,008 1952,01 1952,01
Brasilia-Salvador 1 604 1118,608 1118,61 1118,61
Salvador-Rio 1 665 1231,58 1231,58 1231,58
København-Sdr. Strømfjord Grønland 1 1 1851 3428,052 6856,10 6856,10
Sdr. Strømfjord-Nuuk 1 1 171 316,692 633,38 633,38
København-Rekjavik Island 1 1 1173 2172,396 4344,792 4344,79
København-Prag Tjekiet 1 1 357 661,164 1322,328 1322,33
København-Bangkok Thailand 3 3 4862 9004,424 27013,27 27013,27
Billund - Amsterdam 1 1
Amsterdam-Bangkok Thailand 1 1
Bangkok - Kathmandu Nepal 1 1
Lhasa - Kathmando 1

213693,39


